
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

                                                                                                                                                    

                                                                                                                   
                        Č. j.: MOaP/077355/19 

Usnesení 
14. mimořádná schůze rady městského obvodu 
konané dne 25.10.2019 

čís.1235/RMObM1822/14/19-1238/RMObM1822/14/19 

  
  
 
 
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. David Witosz v. r. 

1. místostarosta 

                                               
 
 

______________________________ 

Ing. Valentina Vaňková v. r. 

2. místostarostka 

 
 

file:///C:/Users/poduskovaja/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 2 z 5 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1235/RMObM1822/14/19 05/OŠR/01 Návrh na přijetí výjimek z postupu dle směrnice 

SME 2019 - 01 Postup při zadávání veřejných 

zakázek při zadání veřejných zakázek malého 

rozsahu na zajištění poradenských činností 

pro podání žádostí o dotace pro projekty škol 

do výzvy Integrovaného regionálního operačního 

programu č. 91 Infrastruktura základních škol 

pro uhelné regiony 

1236/RMObM1822/14/19 05/OŠR/02 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na zajištění poradenské činnosti pro podání žádostí 

o dotace pro projekty škol do výzvy Integrovaného 

regionálního operačního programu č. 91 Infrastruktu

ra základních škol pro uhelné regiony 

1237/RMObM1822/14/19 03/OIMH/01 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na zajištění technické poradenské činnosti 

pro podání žádostí o dotace pro projekty škol 

do výzvy Integrovaného regionálního operačního 

programu č. 91 Infrastruktura základních škol 

pro uhelné regiony 

1238/RMObM1822/14/19 03/OIMH/02 Smlouva o výpůjčce prodejních stánků příspěvkové 

organizaci, Centrum kultury a vzdělávání Moravská 

Ostrava pro pořádání Svatomartinských hodů 

na Masarykově náměstí v Ostravě 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 3 z 5 

 

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zajištění technické 
poradenské činnosti pro podání žádostí o dotace pro projekty škol do výzvy 
Integrovaného regionálního operačního programu č. 91 Infrastruktura základních 
škol pro uhelné regiony 
  
Usnesení číslo: 1237/RMObM1822/14/19 

03/OIMH/01 

k usnesení č. 0413/RMOb1822/7/19 
k usnesení č. 0102/ZMOb1822/4/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištění technické poradenské činnosti pro podání 

žádostí o dotace pro projekty škol do výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

č. 91 Infrastruktura základních škol pro uhelné regiony a uzavřít smlouvu se společností 

nodum atelier - na, s.r.o., se sídlem Nádražní 49, 739 91 Jablunkov, IČ: 29462525 

za cenu 439 000 Kč s DPH ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  
starostku městského obvodu Ing. Zuzanu Ožanovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 08.11.2019 
  

 
Smlouva o výpůjčce prodejních stánků příspěvkové organizaci, Centrum kultury a 
vzdělávání Moravská Ostrava pro pořádání Svatomartinských hodů na 
Masarykově náměstí v Ostravě 
  
Usnesení číslo: 1238/RMObM1822/14/19 
 

03/OIMH/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost o zapůjčení 24 ks dřevěných prodejních stánků pro akci „Svatomartinské hody“ na dobu 

od 08. 11. 2019 do 11. 11. 2019 na Masarykově náměstí v Moravské Ostravě, od příspěvkové 

organizace, Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, IČ 68917066, 

Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava 

2) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o výpůjčce 24 ks prodejních stánků pro akci „Svatomartinské hody“ na dobu 

od 08. 11. 2019 do 11. 11. 2019 na Masarykově náměstí v Moravské Ostravě s příspěvkovou 

organizací Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, IČ 68917066, 

Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 4 z 5 

3) zmocňuje 

  
místostarostu Ing. Davida Witosze k podpisu smlouvy o výpůjčce dle bodu 2) tohoto usnesení 

4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 07.11.2019 

 

Návrh na přijetí výjimek z postupu dle směrnice SME 2019 - 01 Postup při zadávání 
veřejných zakázek při zadání veřejných zakázek malého rozsahu na zajištění 
poradenských činností pro podání žádostí o dotace pro projekty škol do výzvy 
Integrovaného regionálního operačního programu č. 91 Infrastruktura základních 
škol pro uhelné regiony 
  
Usnesení číslo: 1235/RMObM1822/14/19 

05/OŠR/01 

k usnesení č. 0413/RMOb1822/7/19 
k usnesení č. 0102/ZMOb1822/4/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
přijmout výjimky z postupu dle směrnice SME 2019 - 01 Postup při zadávání veřejných 

zakázek při zadání veřejných zakázek malého rozsahu na zajištění poradenských činností 

pro podání žádostí o dotace pro projekty škol do výzvy Integrovaného regionálního operačního 

programu  č. 91 Infrastruktura základních škol pro uhelné regiony dle důvodové zprávy 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 29.10.2019 
 

   
Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zajištění poradenské 
činnosti pro podání žádostí o dotace pro projekty škol do výzvy Integrovaného 
regionálního operačního programu č. 91 Infrastruktura základních škol pro 
uhelné regiony 
  
Usnesení číslo: 1236/RMObM1822/14/19 

05/OŠR/02 

k usnesení č. 0413/RMOb1822/7/19 
k usnesení č. 0102/ZMOb1822/4/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na poradenskou činnost pro podání žádostí o dotace 

pro projekty škol do výzvy Integrovaného regionálního operačního programu  č. 91 

Infrastruktura základních škol pro uhelné regiony a uzavřít smlouvu se společností 

BeePartner a.s., se sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ 03589277, 

za cenu 248 000 Kč bez DPH (300 080 Kč s DPH) ve znění přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 5 z 5 

2) zmocňuje 

  
starostku městského obvodu Ing. Zuzanu Ožanovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 08.11.2019 
  
  

 


